762 TUBI E RACCORDI DI SCARICO
F02 TUBI E RACCORDI DI SCARICO AD INNESTO BAMPI
06500 BICCHIERE A TRIPLA PROFONDITÀ A
INNESTO HTL "BAMPLAST"
0650002 Ø40 - L.163 mm BLL040000 PZ 1 20 4,2009
0650004 Ø50 - L.211 mm BLL050000 PZ 1 20 5,6012
0650005 Ø75 - L.222 mm BLL070000 PZ 1 20 6,6196
0650006 Ø90 - L.197 mm BLL090000 PZ 1 20 13,6211
0650008 Ø110 - L.246 mm BLL110000 PZ 1 20 8,9110
0650010 Ø125 - L.220 mm BLL120000 PZ 1 20 25,4600
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06522 CURVA HTB 87,5° A INNESTO
CON ATTACCO LATERALE
Classe: A2. Con 1 attacco laterale ad 87,5°. Classe: A2. Con 1 attacco laterale ad 87,5°.
0652202 Ø110x40 Destro 943 165D PZ 1 5 15,0615
0652204 Ø110x40 Sinistro 943 155D PZ 1 5 15,0615
0652206 Ø110x50 Destro 943 170D PZ 1 5 16,1484
0652208 Ø110x50 Sinistro 943 160D PZ 1 5 16,1484
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06524 CURVA HTB 87,5° A INNESTO
CON DOPPIO ATTACCO LATERALE
Classe: A2. Con 2 attacchi laterali ad 87,5°.Classe: A2. Con 2 attacchi laterali ad 87,5°.
0652402 Ø110 x Ø40/40 943 175D PZ 1 5 21,4879
0652404 Ø110 x Ø50/50 943 180D PZ 1 5 22,5798
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06526 RIDUZIONE A INNESTO DI PASSAGGIO
PVC-PP
Realizzato in PVC in colore grigio. Nell'at-Realizzato in PVC in colore grigio. Nell'at-
tacco maschio sono ad incollaggio per tacco maschio sono ad incollaggio per
permettere l'assemblaggio con mastici permettere l'assemblaggio con mastici
o collanti saldanti all' impianto in PVC, o collanti saldanti all' impianto in PVC,
nell'attacco femmina sono provvisti di nell'attacco femmina sono provvisti di
guarnizione a labbro per permettere l'in-guarnizione a labbro per permettere l'in-
nesto su impianti in polipropilene.nesto su impianti in polipropilene.
0652602 MØ90 x FØ100 - H.66 mm BPV100090 PZ 1 10 8,7837
0652604 MØ100 x FØ110 - H.80 mm BPV1110C0 PZ 1 20 8,5291
0652606 MØ110 x FØ125 - H.70 mm BPV125110 PZ 1 5 14,1303
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06528 AUMENTO A INNESTO DI PASSAGGIO
PVC-PP
Realizzato in PVC in colore grigio. Nell'at-Realizzato in PVC in colore grigio. Nell'at-
tacco maschio sono ad incollaggio per tacco maschio sono ad incollaggio per
permettere l'assemblaggio con mastici permettere l'assemblaggio con mastici
o collanti saldanti all' impianto in PVC, o collanti saldanti all' impianto in PVC,
nell'attacco femmina sono provvisti di nell'attacco femmina sono provvisti di
guarnizione a labbro per permettere l'in-guarnizione a labbro per permettere l'in-
nesto su impianti in polipropilene.nesto su impianti in polipropilene.
0652802 MØ100 x FØ90 BPV090100 PZ 1 10 8,2745
0652804 MØ110 x FØ100 BPV100110 PZ 1 20 8,7837
0652806 MØ125 x FØ110 BPV110125 PZ 1 10 10,9478
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06530 MANICOTTO A INNESTO CON 2
BICCHIERI DI COLLEGAMENTO PVC-PP
06530 FØ100 x MØ110  PZ 1 20 13,9110
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06532 TRONCHETTO CON OR PER ALLACCIAMENTO
DAL PP AL PVC A INNESTO
H. 70 mmH. 70 mm
06532 FØ110 x MØ100  PZ 1 20 11,4030
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06536 TRONCHETTO IN PP RIDUAZIONE AL
PVC CON GUARNIZIONE OR
0653602 Ø110 x Ø100 - L.90 mm 564001 PZ 1 20 11,3278
0653604 Ø125 x Ø110 - L.260 mm 564005 PZ 1 10 20,6826
0653606 Ø110 x Ø100 - L.265 mm 564003 PZ 1 15 14,6049
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF